
Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:86405-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Śrem: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2021/S 035-086405

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Śrem
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258135
Adres pocztowy: pl. 20 Października 1
Miejscowość: Śrem
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 63-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Baum
E-mail: urzad@srem.pl 
Tel.:  +48 612847171
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umsrem.bip.eur.pl/public/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://e-propublico.pl/Account/SignIn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i 
rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem w latach 2021–2022 – IV części
Numer referencyjny: BP.271.7.2021.BS

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:urzad@srem.pl
http://umsrem.bip.eur.pl/public/
https://e-propublico.pl/Account/SignIn


Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

2 / 9

Zamówienie obejmuje pielęgnację, konserwację i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz 
gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem w latach 2021–2022 – IV części:
— obszar nr I: Błociszewo, Gaj, Góra, Krzyżanowo, Nochowo, Psarskie, Szymanowo,
— obszar nr II: Bodzyniewo, Dalewo, Kadzewo, Mórka, Pełczyn-Nochówko, Wyrzeka,
— obszar nr III: Binkowo, Dobczyn, Borgowo, Grzymysław, Kawcze, Olsza-Bystrzek, Ostrowo, Pysząca, 
Sosnowiec,
— obszar nr IV: Grodzewo, Kaleje, Luciny, Mechlin, Niesłabin, Orkowo, Zbrudzewo.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 218 649.61 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i 
rekreacji obszar nr I: Błociszewo, Gaj, Góra Krzyżanowo, Nochowo, Psarskie, Szymanowo
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Śrem

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje pielęgnację, konserwację i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych 
oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem w latach 2021–2022 obszar nr 
I: Błociszewo, Gaj, Góra, Krzyżanowo, Nochowo, Psarskie, Szymanowo. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie sprzętem ogrodniczym zasilanym w inny sposób niż silnik spalinowy, 
który będzie wykorzystywany przy pracach na zieleni / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Liczna osób objętych umową z Centrum Integracji Społecznej, lub zatrudnionych 
przez Centrum Integracji Społecznej lub w Klubie Integracji Społecznej i skierowane do pracy u Wykonawcy lub 
osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 55 892.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

3 / 9

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie świadczone od 1.4.2021 do 31.10.2021 oraz od 1.4.2022 do 31.10.2022.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i 
rekreacji obszar nr II: Bodzyniewo, Dalewo, Kadzewo, Mórka, Pełczyn- Nochówko, Wyrzeka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Śrem

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje pielęgnację, konserwację i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych 
oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem w latach 2021–2022 obszar nr 
II: Bodzyniewo, Dalewo, Kadzewo, Mórka, Pełczyn-Nochówko, Wyrzeka. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie sprzętem ogrodniczym zasilanym w inny sposób niż silnik spalinowy, 
który będzie wykorzystywany przy pracach na zieleni / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Liczna osób objętych umową z Centrum Integracji Społecznej, lub zatrudnionych 
przez Centrum Integracji Społecznej lub w Klubie Integracji Społecznej i skierowane do pracy u Wykonawcy lub 
osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 79 297.41 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie świadczone od 1.4.2021 do 31.10.2021 oraz od 1.4.2022 do 31.10.2022.

II.2) Opis

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

4 / 9

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i 
rekreacji obszar nr III: Binkowo, Dobczyn, Borgowo, Grzymysław, Kawcze, Olsza-Bystrzek, Ostro
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Śrem

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje pielęgnację, konserwację i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz 
gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem w latach 2021-2022 obszar nr III: Binkowo, 
Dobczyn, Borgowo, Grzymysław, Kawcze, Olsza-Bystrzek, Ostrowo, Pysząca, Sosnowiec. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 11 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie sprzętem ogrodniczym zasilanym w inny sposób niż silnik spalinowy, 
który będzie wykorzystywany przy pracach na zieleni / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Liczna osób objętych umową z Centrum Integracji Społecznej, lub zatrudnionych 
przez Centrum Integracji Społecznej lub w Klubie Integracji Społecznej i skierowane do pracy u Wykonawcy lub 
osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 32 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie świadczone od 1.4.2021 do 31.10.2021 oraz od 1.4.2022 do 31.10.2022.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i 
rekreacji obszar nr IV: Grodzewo, Kaleje, Luciny, Mechlin, Niesłabin, Orkowo, Zbrudzewo
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

5 / 9

Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Śrem

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje pielęgnację, konserwację i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz 
gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem w latach 2021–2022 obszar nr IV: 
Grodzewo, Kaleje, Luciny, Mechlin, Niesłabin, Orkowo, Zbrudzewo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 12 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie sprzętem ogrodniczym zasilanym w inny sposób niż silnik spalinowy, 
który będzie wykorzystywany przy pracach na zieleni / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Liczna osób objętych umową z Centrum Integracji Społecznej, lub zatrudnionych 
przez Centrum Integracji Społecznej lub w Klubie Integracji Społecznej i skierowane do pracy u Wykonawcy lub 
osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 50 960.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie świadczone od 1.4.2021 do 31.10.2021 oraz od 1.4.2022 do 31.10.2022.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

6 / 9

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
1) posiadają środki finansowe w kwocie co najmniej 30 000 PLN lub posiadają zdolność kredytową w takiej 
wysokości;
2) posiadają ubezpieczenie OC prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 30 000 PLN.
W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na więcej niż 1 część, ww. warunki nie sumują się. Ocena 
spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia / nie spełnia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej tj.:
1) Wykażą, że posiadają:
— piłę spalinową min. 1 szt.,
— kosiarka spalinowa samojezdna przystosowana do pielęgnacji nawierzchni boisk trawiastych min. 1 szt.,
— kosiarka spalinowa z napędem min. 1 szt.,
— kosa spalinowa min. 2 szt.,
— samochód dostawczo-transportowy przystosowany do wykonywania przedmiotowego zadania min. 1 szt.
2) Wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim 
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości każdej z usług równej co najmniej 30 
000 PLN, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania usług wraz z załączeniem dokumentów 
potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie;
3) Wykażą, że dysponują co najmniej 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:
— 1 osobą z wykształceniem min. średnim ogrodniczym, rolniczym lub leśnym, bądź wyższym kierunkowym,
— 1 osobą posiadającą aktualne zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w zakresie stosowania środków 
ochrony roślin przy użyciu opryskiwaczy.
W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na więcej niż 1 część, ww. warunki nie sumują się. Ocena 
spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia / nie spełnia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wprowadzenie zmiany postanowień umowy wymaga aneksu sporządzonego w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności.
2. W przypadku waloryzacji zgodnie z art. 436 pkt 4 lit. b ustawy Prawo zamówień publicznych stosuje się 
zapisy § 7 niniejszej umowy.
3. W przypadku waloryzacji zgodnie z art. 439 ustawy Prawo zamówień publicznych stosuje się zapisy § 8 
niniejszej umowy.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian umowy jeżeli konieczności zmiany umowy 
spowodowana jest okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł 
przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy a wzrost ceny spowodowany każdą 
kolejna zmianą nie przekracza 50 % wartości określonej w niniejszej umowie.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu zamówienia w przypadku zaistnienia 
okoliczności organizacyjnych i formalnych, a także zmiany uwarunkowań prawnych, bądź zmian 
organizacyjnych struktur użytkownika o nie więcej niż 20 % wartości określonej w…

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

7 / 9

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/03/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/03/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://e-propublico.pl/Account/SignIn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Zamówienie będzie powtórzone w lutym 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://e-propublico.pl/Account/SignIn
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

8 / 9

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy oraz na 
zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Kopię odwołania Zamawiającemu należy przesłać za pośrednictwem platformy. Po zgłoszeniu 
do postępowania należy w zakładce „Postępowania”, wybrać „Moje postępowania” a następnie wybrać niniejsze 
postępowanie oraz korzystając z zakładki „Pytania/informacje”, polecenie „Nowe/wysłane” i następnie „Dodaj 
pytanie/komentarz” przekazać treść odwołania lub załączyć pliki.
6. Terminy wniesienia odwołania:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użycie środków komunikacji elektronicznej 
albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na platformie;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy działu IX ustawy 
Pzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012 – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S35
19/02/2021
86405-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/02/2021

19/02/2021 S35
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

